法学委員会「ICT社会と法」分科会 （第 26期 第 4回）

議事要旨

1．開催日時： 2025年 3月 29日（土） 19:00～20:50

2. 開催場所： ZOOMによる会合

3. 出席者（敬称略、あいうえお順）

川嶋四郎、川和功子、木下麻奈子、佐藤一郎、佐藤義明、田中教雄、長谷河亜希子、林秀弥、

平田貞代、廣瀬真理子、松本恒雄、山田希（定足数を満たし成立）

４．報告

（１）日本学術会議法案について

（２）分科会への新規参加者について

５．議題

（１）シンポジウム開催について

 「ICT社会と法」分科会が開催を予定しているシンポジウムの具体的内容について検討が

行われた。

（２）その他

次回の委員会開催について

以上